
Instalare de echipament de aer conditionat

I.D.: 79014889

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.02.23 | Coduri CPV | 45331220-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.789,92 RON - 4.789,92 RON

Descriere: Ac Haier 12.000 BTU, inverter, modul wi-fi incorporat, 3 ani garantie, functionare pe incalzire pana la -10 grade temperatura exterioara. Pret/BUC 1596,64 LEI +TVA X 2 BUC TOTAL= 3.193.28 LEI +TVA Montaj ac 12.000 BTU, include manopera de instalare, kit frigorific, suport UE. Pret/BUC 630,25 LEI +TVA X2 BUC TOTAL= 1260.5 LEI +TVA Demontat ac Pret/BUC 168,065 LEI +TVA X2 BUC TOTAL= 336.13 LEI =TVA
